税务登记号码 411100170001516

组织机构代码 17000151-6

公司聘请的会计师事务所名称 亚太（集团）会计师事务所有限公司

公司聘请的会计师事务所办公地址 郑州市农业路 22 号兴业大厦

（七） 主要财务数据和指标

 1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 5,043,765,641.17 4,401,572,168.00 14.59

所有者权益（或股东权益） 2,028,922,713.68 2,007,675,186.14 1.06

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
2.46 3.65 -32.60

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 6,875,487.93 -1,001,013.74 不适用

利润总额 26,721,234.27 17,067,962.10 56.56

归属于上市公司股东的净

利润
21,112,634.30 14,507,954.97 45.52

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
24,722,896.95 2,649,644.12 833.06

基本每股收益(元) 0.03 0.02 50.00

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.03 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
1.05 1.03 增加 0.02 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
32,924,588.58 36,435,190.36 -9.64

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.04 0.07 -42.86

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -152,118.44

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
1,689,533.34

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 407,181.22

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -6,833,138.80

河南银鸽实业投资股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

所得税影响额 1,282,399.68

少数股东权益影响额（税后） -4,119.65

合计 -3,610,262.65

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
169,209,429 30.75   77,104,715 -15,000,000 62,104,715 231,314,144 28.03

1、国家持股 79,380,532 14.42   39,690,266 39,690,266 119,070,798 14.43

2、国有法人

持股
74,828,897 13.60   37,414,449 37,414,449 112,243,346 13.60

3、其他内资

持股
15,000,000 2.73   -15,000,000 -15,000,000 0 0

其中： 境内

非国有法人

持股

15,000,000 2.73   -15,000,000 -15,000,000 0 0

境内自然人

持股

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份

381,040,000 69.25   198,020,000 15,000,000 213,020,000 594,060,000 71.97

1、人民币普

通股
381,040,000 69.25   198,020,000 15,000,000 213,020,000 594,060,000 71.97

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
550,249,429 100   825,374,144 100.00

股份变动的批准情况：

根据公司 2009 年年度股东大会决议，以公司 2009 年 12 月 31 日总股本 550,249,429 股为基数，

向全体股东以资本公积金按每 10 股转增 5 股的比例转增股本，合计转增股本 275,124,715 股。转增完

成后，公司总股本增加至 825,374,144 股，新增可流通股份上市流通日为 2010 年 6 月 22 日。

河南银鸽实业投资股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

12,000,000
2007 年非

公开发行
2010 年 8月 16 日

55,740,000 详见注 1 2010 年 8月 23 日

漯河银鸽实业

集团有限公司
79,380,532 0 39,690,266

51,330,798 详见注 2 2012 年 5月 27 日

漯河市发展投

资有限责任公

司

47,528,517 0 23,764,259 71,292,776

永城煤电控股

集团上海有限

公司

27,300,380 0 13,650,190 40,950,570

2012 年 5月 27 日

江苏瑞华投资

发展有限公司
15,000,000 15,000,000 0 0

2008 年非

公开发行

2010 年 5月 27 日

注：1、漯河银鸽实业集团有限公司承诺对所持有公司于 2008 年 8 月 23 日解禁上市流通的 3716 万股

股票，自上市流通之日起两年内不通过股票二级市场（含大宗交易市场）进行股票减持。

   2、漯河市发展投资有限责任公司将所持有的公司 34,220,532 股股份抵债给漯河银鸽实业集团有

限公司。

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 44,732 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数
报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股

份数量

漯河银鸽实业集团有

限公司
国家 20.32 167,709,690 44,708,858 119,070,798 质押 62,623,573

漯河市发展投资有限

责任公司
国有法人 8.64 71,292,776 23,764,259 71,292,776 质押 60,000,000

永城煤电控股集团

上海有限公司
国有法人 4.96 40,950,570 13,650,190 40,950,570 未知